ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ
20.12.2018 №77
Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АТНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2018 №77
село Атнары

Об утверждении плана закупок
товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
Атнарского сельского поселения
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021годов

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Атнарского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план закупок  товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
Атнарского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
 (приложение №1).
2. Контрактному управляющему администрации сельского поселения  разместить план закупок на официальном сайте РФ, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать постановление в печатном издании «Вестник Атнарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Атнарского сельского поселения в сети Интернет.

 Глава администрации
Атнарского сельского поселения                                                               А.А.Наумова

image1.png